ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

GIẤY MỜI

 Căn cứ Công văn số 749/SNgV- BGHTQT ngày 26/8/2022 của Sở Ngoại vụ

về việc tổ chức Hội nghị thông tin về tình hình đối ngoại và tập huấn công tác điều

ước quốc tế, thỏa thuận quốc tế năm 2022;

Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi mời tham dự Hội nghị trực tuyến với thành

phần, thời gian, địa điểm và nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện.

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện,

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã: Đăk Dục, Đăk Nông, Đăk Xú, Pờ Y, Sa

Loong.

- Lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

- Lãnh đạo các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện,

2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 08h 30 phút  - 11h 30 phút, ngày 06/9/2022 (Thứ 3)

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Nội dung: Thông tin về tình hình thế giới, khu vực từ đầu năm 2022 đến

nay; Một số nội dung cần lưu ý về công tác ký kết điều ước quốc tế và thỏa thuận

quốc tế (có chương trình dự kiến kèm theo).

4. Công tác chuẩn bị: .

- Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT chi nhánh Ngọc

Hồi chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật để kết nối, đảm bảo thông suốt trong quá trình

trực tuyến.

- Các đại biểu tham dự Hội nghị đảm bảo các quy định về phòng, chống dịch

Covid-19 theo chỉ đạo của ngành y tế.

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2022-08-29T16:14:55+0700

		2022-08-29T16:16:52+0700

		2022-08-29T16:16:52+0700

		2022-08-29T16:16:52+0700

		2022-08-29T16:16:52+0700